
1 
 

 
 

 
Determina n. 14 del 14 aprile 2023 

 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione servizio di catering per l’evento “Protocollo ANCI e Psicologo di 

Base: nuove prospettive socio sanitarie per la figura dello psicologo” 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

 

VERIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei 

predetti Organi; 

 

VISTO il Regolamento interno di Amministrazione e Contabilità;  

 

VISTO il vigente “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore 

alle soglie comunitarie e sul conferimento degli incarichi legali e di lavoro autonomo dell’Ordine e 

il Regolamento interno di Amministrazione e Contabilità; 

VISTA la delibera n. 22/2023 del 10.23.2023 con cui il Consiglio approvava la linea di indirizzo 

dell’attività convegnistica per l’anno 2023, di cui l’evento Protocollo ANCI e Psicologo di Base: 

nuove prospettive socio sanitarie per la figura dello psicologo”  è parte integrante; 

 

VISTA la delibera n. 39/2023 del 14.03.2023 con cui il Consiglio approvava l’impegno di spesa 

dell’attività convegnistica per l’anno 2023;  

 

VISTA la determina n.12 del 05.04.2023 con cui si procedeva all’individuazione di un fornitore del 

servizio di catering per l’evento in oggetto alla presente attraverso la richiesta di preventivi ai 

fornitori in loco; 

 

CONSIDERANDO che al termine ultimo di presentazione dei preventivi è pervenuta una offerta 

economica (ns. prot. n. 2269/2023 del 14.04.2023) da un unico operatore economico Pasticceria 

gelateria “Fontamara” piazza Mazzarino, 19, 67057 Pescina (AQ) P. Iva 00562330662; 

 

RITENUTO di poter provvedere in merito, secondo la direttrice tracciata nell’interesse dell’Ente; 

 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 



2 
 

VISTO il D.lgs 50/2016 e in particolare l’art. 36; 

 

 

 

DETERMINA 

Di aggiudicare il servizio/fornitura di catering per l’evento in oggetto a Pasticceria gelateria 

“Fontamara” piazza Mazzarino, 19, 67057 Pescina (AQ) P. Iva 00562330662; 

 

Di prender atto che il CIG assegnato alla procedura è CIG Z903AB206A;  

 

Di imputare la spesa di 554,40 euro al capitolo 11 004 0010 Spese per convegni, riunioni e 

assemblee degli iscritti;  

 

Di demandare agli Uffici i procedimenti necessari all’acquisto. 

  

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

 

                                                                     

 

 


